

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 103386198

---

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.818,39 RON - 5.818,39 RON

---

Descriere: 10 #Aspersor telescopic, rotativ,Mini-8,Toro, Raza 6-10 m - D2 83TR0005 buc 17,00 105,04 105,04 1.785,68 20 #Aspersor telescopic, static,cu vana izolatoare, fara duza,570Z-4PXF, Toro - D2 83TR0004 buc 8,00 43,61 43,61 348,88 30 #Duza reglabila, asperoare statice TVN12, unghi de aspersie 0-360,Toro, raza 3,6 m - D2 83TR0050 buc 4,00 14,20 14,20 56,80 40 #Duza reglabila, asperoare statice TVN15, unghi de aspersie 0-360,Toro, raza 4,6 m - D2 83TR0051 buc 4,00 13,03 13,03 52,12 50 #Articulatie flexibila, polipropilena, Toro,L= 30cm,D. 1/2''x1/2'' - D2 83TR0065 buc 25,00 26,81 26,81 670,25 60 #Colier intarit, Irritec, D.32x1/2" - F1 64101703 buc 25,00 10,00 10,00 250,00 70 #Filtru Y, Irritec, pentru irigatii, cu sita inox,MESH 120, 1 1/4, 10MC/H - D2 83TR0176 buc 1,00 49,16 49,16 49,16 80 #Electrovana irigatii, control debit, EZP-03-54, FI, Toro, D. 1" - D2 83TR0086 buc 5,00 193,28 193,28 966,40 90 #Camin electrovana, Irritec, pentru irigatii, mini, circular, D.16x23x20cm - D2 83TR0151 buc 5,00 17,56 17,56 87,80 100 #Programator, 4 circuite TEMPUS-4, montaj la interior, 220V, Toro - D2 83TR0245 buc 1,00 478,99 478,99 478,99 110 #Senzor ploaie, cu fir,TRS, Toro - D2 83TR0100 buc 1,00 277,31 277,31 277,31 120 -Teava PEHD apa, Valrom, PE100, PN 10 bar, D.32mmx1,9mm, colac, Lmax.200m - M2 64000086 M 250,00 3,18 3,18 795,00

---